МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» г.КОЛПАШЕВО
ПРИКАЗ

17.11.2015 г.

№ 344
Об итогах проведения открытого межмуниципального сетевого мероприятия «Телекоммуникационный проект»

В соответствии с планом деятельности межмуниципального образовательного центра по работе с одарёнными детьми (далее МОЦ) на 2015 год  и в целях активизации познавательной деятельности обучающихся в период с 01.10.2015 по 04.11.2015 проведено пять телекоммуникационных проектов (далее – ТКП): «Жар-птица» для обучающихся начальной школы; для обучающихся основной школы по истории – «Такая им судьба была дана: женщины в истории России», по английскому языку – «Британские города», по обществознанию – «Дети - будущие строители новой жизни», по информатике и ИКТ – «Немного о компьютерах. Всего в ТКП приняло участие 48 команд (213 обучающийся и 52 руководителя команд) из 20 общеобразовательных организаций Колпашевского, Парабельского, Чаинского, Тегультетского районов и города Стрежевой. Определены победители и призёры. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчёт о проведении открытого межмуниципального сетевого мероприятия «Телекоммуникационный проект».

2. Объявить победителей и призёров открытого межмуниципального сетевого мероприятия «Телекоммуникационный проект» с вручением дипломов:

2.1. ТКП «Такая им судьба была дана: женщины в истории России»
	№
	ОУ, класс
	Руководитель команды
	Сумма баллов
	Место

	1
	МОУ «СОШ №2» г.Стрежевой, 7 класс
	Уразова Анастасия Борисовна
	71
	I место

	2
	МБОУ «СОШ №5» г. Колпашево, 6 класс
	Домрачева Юлия Валерьевна
	68.5
	II место

	3
	МАОУ «СОШ №7» г. Колпашево, 6 класс
	Жолудева Елена Александровна
	68.5
	II место

	4
	МАОУ «СОШ №7» г. Колпашево, 6 класс
	Анисимова Ирина Борисовна
	68.5
	II место

	5
	МБОУ "Озеренская СОШ", Колпашевский район, 6 класс
	Горбунова Радда Александровна
	66
	II место

	6
	МБОУ  «Инкинская средняя общеобразовательная школа», 6-7 класс
	Бабенко Евгения Владимировна
	65
	III место

	7
	МБОУ «Варгатёрская ООШ», 7 класс
	Лялина Людмила Павловна
	63.5
	III место

	8
	МКОУ « Старо-Короткинская ООШ», 6 класс
	Волкова Евгения Николаевна
	52
	Номинация «За волю к победе!»

2.2. ТКП «Немного о компьютерах»

	№
	ОУ, класс
	Руководитель команды
	Сумма баллов
	Место

	1
	МБОУ «Гришкинская ООШ» Чаинского района, 7 класс
	Капишникова Галина Федоровна
	79
	I место

	2
	МАОУ «СОШ № 7» г. Колпашево, 7 класс
	Комарова Елена Геннадьевна
	78
	I место

	3
	МБОУ «Инкинская СОШ», 6-7 класс
	Медведева Елена Валерьевна
	76
	II место

	4
	МАОУ «СОШ №7» г. Колпашева, 7 класс
	Пшеничникова Татьяна Анатольевна
	76
	II место

	5
	МБОУ «Усть-Бакчарская СОШ» Чаинского района, 5, 7 класс
	Стрелкова Галина Егоровна
	76
	II место

	6
	МБОУ «Варгатёрская ООШ» Чаинского района, 7 класс
	Грошева Мария Викторовна
	72
	III место

	7
	МКОУ «Дальненская ООШ», 5 класс
	Коровина Наталья Владимировна
	72
	III место

	8
	МБОУ «Нижнетигинская ООШ» Чаинского района, 5, 7 класс
	Стрелкова Татьяна Юрьевна
	72
	III место

	9
	МБОУ "Коломиногривская средняя общеобразовательная школа"  Чаинского района, 7 класс
	Веснина Ольга Владимировна
	71
	III место

	10
	МКОУ «Дальненская ООШ», 6 класс
	Коровина Наталья Владимировна
	68
	III место

2.3. ТКП «Британские города»

	№
	ОУ, класс
	Руководитель команды
	Сумма баллов
	Место

	1
	МАОУ «СОШ №4» г. Колпашево, 8 А класс
	Алексеева Любовь Геннадьевна
	120
	I место

	2
	МБОУ «СОШ №5» г. Колпашево, 9 класс
	Емельянова Юлия Олеговна
Орнаф Елена Васильевна
	116
	I место

	3
	МАОУ «СОШ №7»

г. Колпашево, 8 А класс
	Родикова Лариса Ивановна
	114
	I место

	4
	МАОУ «СОШ №2»

г. Колпашево, 7-9 класс
	Ковылина Анна Александровна
Гузеева Ирина Витальевна
	112
	II место

	5
	МБОУ «Усть-Бакчарская СОШ», Чаинскийрайон , 7-8 класс
	Климова Яна Владимировна
	111,5
	II место

	6
	МАОУ «СОШ №7»

г. Колпашево, 7Б класс
	Александрова Инна Геннадьевна
	105
	III место

	7
	МАОУ «СОШ №7»

г. Колпашево, 8 А класс
	Коноваленко Елена Михайловна
	100
	III место

2.4. ТКП «Жар-птица»

	№
	ОУ, класс
	Руководитель команды
	Сумма баллов
	Место

	1
	МАОУ «СОШ №2», 3-4 класс
	Шкурко Ольга Михайловна, Аксенова Татьяна Владимировна
	135
	I место

	2
	МКОУ «Старо-Короткинская ООШ», 1 класс
	Ворожейкина Светлана Ивановна
	70
	II место

	3
	МАОУ «Тогурская начальная общеобразовательная школа», 4 класс
	Прилуцкая Татьяна Александровна,

Луговская Вера Михайловна
	65
	II место

	4
	МБОУ «Гришкинская основная общеобразовательная школа», 2-3 класс
	Садовская Тамара Борисовна
	63
	II место

	5
	МБОУ «Гореловская ООШ», 4 класс
	Власова Лариса Владимировна
	59
	III место

	6
	МБОУ «Усть-Бакчарская  средняя общеобразовательная школа», 3 класс
	Шелепова Ольга Григорьевна
	58
	III место

	7
	МБОУ «Шпалозаводская средняя школа», 3 класс
	Баркалова Лидия Викторовна
	56
	III место

	8
	МБОУ «Леботёрская основная общеобразовательная школа», 4 класс
	Сачкова Наталья Алексеевна
	56
	III место

2.5. ТКП «Дети – будущие строители новой жизни»

	№
	ОУ, класс
	Руководитель команды
	Сумма баллов
	Место

	1
	МБОУ «Леботёрская ООШ», 7 класс
	Великанова Ольга Александровна
	88
	I место

	2
	МБОУ «Усть-Бакчарская СОШ»,   7-8 класс
	Стрелкова Галина Егоровна
	63
	II место

	3
	МБОУ «Варгатёрская ООШ», 8 класс
	Лялина Людмила Павловна
	38
	III место

3. Наградить Благодарственными письмами членов предметного жюри:

3.1. Анисимову Ирину Борисовну, учителя истории МАОУ «СОШ №7» г. Колпашево;

3.2. Жолудеву Елену Александровну, учителя истории МАОУ «СОШ №7» г. Колпашево;

3.3. Комарову Елену Геннадьевну, учитель информатики и ИКТ МАОУ «СОШ № 7» г. Колпашево;

3.4. Пшеничникову Татьяну Анатольевну, учитель информатики и ИКТ МАОУ «СОШ № 7» г. Колпашева;
3.5. Щукину Татьяну Александровну, учителя английского языка МБОУ «СОШ №7» г. Колпашево;

3.6. Алексееву Любовь Геннадьевну, учителя английского языка МБОУ «СОШ №4» г. Колпашево;

3.7. Кирееву Оксану Викторовну, учителя английского языка МБОУ «СОШ №5» г. Колпашево;
3.8. Волкову Марину Владимировну, учителя начальных классов МБОУ «СОШ №7» г. Колпашево;

3.9. Путилову Ольгу Александровну, учителя начальных классов МБОУ «СОШ №2» г. Колпашево;

3.10. Салину Лидию Александровну, учителя начальных классов МАОУ «Тогурская начальная общеобразовательная школа»;

3.11. Каширину Ольгу Николаевну, учителя обществознания МАОУ «СОШ №7» г. Колпашево;

3.12. Гусарову Оксану Владимировну, учитель обществознания  и экономики  ОГКОУ КШИ «Колпашевский кадетский корпус».
3.13. Колотовкину Ольгу Алексеевну, учитель обществознания МБОУ Тогурская СОШ
4. Контроль исполнения данного приказа возложить на Н.А.Щукину, руководителя МОЦ.

Директор

МАОУ «СОШ №7»

                                Н.Н. Олефир